
西山学区連絡協議会

自治会長各位

2021年4月 10日

西山学区体育委員会

委員長春日井早苗

体育委員会主催行事中止のお知らせ

日頃は、体育委員会の活動にご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。

見出しの件につきまして、新型コロナウィルス感染症への影響に鑑み、

体育委員会主催行事の開催中止を決定致しましたのでご連絡させて頂きます。

【中止となった行事】

①レク・バレーボール大会

7/3(土)・ 7/4(日)

②ソフトボール大会

7/4(日)・ 7/11(日)

追仲

8月29日(日)に運動会説明会を予定しております。学区運動会の全体会議

となりますので、例年、自治会長の皆様にもご参加頂いております。

ご協力のほど宜しくお願い致します。


